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Koulunkäynninohjaajia 
 
Parkanon yhtenäiskoulussa julistetaan haettavaksi  

12 koulunkäynninohjaajan osa-aikaista määräaikaista toimea ajalle 7.8.2026 - 4.6.2027 

 

Parkanon yhtenäiskoulun nykyaikaisissa tiloissa hyödynnämme perinteisten opetusmenetelmien lisäksi uutta 
opetusteknologiaa sekä digitaalisia oppilaan oppimista tukevia ympäristöjä. Koulussamme yhteinen 
tavoitteemme on tukea kaikkien koululaisten oppimista ja hyvinvointia. Kokonaista koulupäivää turvataan 
esimerkiksi ilmaisella aamupalalla, oppilaan koulupäivän yhteydessä toteutettavalla harrastustoiminnalla sekä 
aamu- ja iltapäivätoiminnan palveluilla. Ammattitaitoisen opetushenkilöstön ja monipuolisen 
oppimisympäristön lisäksi käytössämme ovat myös opiskeluhuollon palvelut. 

Koulunkäynnin ohjaajan tehtävässä edellytetään tiimityötaitoja, itseohjautuvaa ja positiivista työotetta sekä 
taitoa toimia oppilasryhmän ohjaajana. Arvostamme vahvoja oppilaan ja työympäristön tarpeet huomioivia 
vuorovaikutustaitoja sekä joustavaa kykyä mukautua muuttuviin tilanteisiin ja erilaisiin ryhmiin. Kokemus 
monimuotoisessa oppimisympäristössä työskentelystä katsotaan eduksi. Vahvuudeksi katsotaan kokemus 
erilaisten oppilaiden ohjaamisesta, oppimisen tukemisesta ja kouluikäisten perussairauksien hoidosta.  

Koulunkäynnin ohjaaja työskentelee opettajan ja muiden ohjaajien kanssa yhteistyössä tukien oppilaiden 
oppimista ja koulunkäyntiä. Työtehtävät ovat monipuolisia ja niihin saattaa kuulua oppimisen tukena toimimisen 
lisäksi esimerkiksi oppilaiden kyyditysten valvomista sekä päivittäisissä perustoiminnoissa avustamista. Myös 
välitunneilla ohjaaminen sekä työskentely koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnassa kuuluvat 
koulunkäynninohjaajan tehtävänkuvaan.  

Ensisijainen kelpoisuusvaatimus tehtävään on koulunkäynninohjaajan ammattitutkinto tai muu soveltuva 
koulutus. Huomioimme myös mahdollisen työkokemuksella osoitetun osaamisen.  

Hakijalta edellytämme 18 vuoden ikää.  

Tehtävässä työaika tulee olemaan 22-30 h viikossa, työtehtävästä riippuen.  

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Tehtävään 
valitun tulee toimittaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
mukainen rikosrekisteriote.  

Hakuaika päättyy keskiviikkona 6.5.2026 klo 15.00. Hakemukset toimitetaan Kuntarekryn kautta. Täytä 
sähköinen hakemus huolellisesti. Kerro itsestäsi ja osaamisestasi mahdollisimman monipuolisesti. Toivomme 
liitteeksi hakijan CV:n.  

Haastatteluita voidaan toteuttaa haun ollessa vielä käynnissä. 

 

 

Lisätiedot ensisijaisesti sähköpostilla 

Jenni Seppänen, jenni.seppanen@parkano.fi, p. 044 7865 521  


